WH311防雷专用液位变送器
5
液
位
所有资料如有变更，万和仪表无需提前告知.
所有在售产品都符合行业标准要求.
© 2012 /03/22  版权所有：深圳市东方万和仪表有限公司
WH311

120
10
订货信息
型号
 WH311
       WH311=
输出信号
    B1
B1= 4-20ma
（二线制）
B2= 1-5 VDC
(三线制）
电气连接
        V1
V1=
一体式
V2=分体式
(液晶现场
显示 )
FL=法兰连接
液位深度
     3mH2O
精度
探头线缆
(导气线缆长度*Lm)
              XX
附加功能
(联系我们
增加其他配置)
       I
M1=LED显示
FL=法兰连接
FF=防腐系列
X=小外径
D=钽薄膜保护
E=宽温度补偿
客户约定
P3= 0.5%
P2= 0.3%
P1= 0.1%
投入式液位变送器
防雷模块
    F
客户约定
客户约定
注意：
1. 介质需与传感连接材质兼容
2. 不同类型导气线缆材质可选,所报价格不包含额外线缆价格 。
3. 如果有任何资料疑问或产品疑问请与万和仪表联系。
型号/ 液位 量程/ 输出信号/  供电 / 电气接口 / 介质温度/ 压力接口/测量精度
WH311 型投入式液位变送器
0–5mH2O
导气线缆长度*
0–10mH2O
0–15mH2O
0–20mH2O
0–35mH2O
0–50mH2O
0–100mH2O
0–150H2O
0–180mH2O
0–200mH2O
0–0.5mH2O
0–1 mH2O
0–2mH2O
6m
11m
16m
21m
36m
2 m
3 m
3m